विज्ञापनः सीयूराज/आर/एफ.155/2024/4413

अधिसूचना / NOTIFICATION

चिकित्सा अधिकारी (महिला) - [पूर्णतः अस्थायी आधार] पर पद हेतु ऑफलाइन आवेदन पत्र भरने की अन्तिम तिथि बढ़ाने के संबंध में

EXTENSION OF LAST DATE FOR SUBMISSION OF HARDCOPY OF APPLICATION FORM FOR THE POST OF MEDICAL OFFICER (FEMALE), [PURELY ON CONTRACTUAL BASIS]

विश्वविद्यालय द्वारा **चिकित्सा अधिकारी (महिला) [पूर्णतः अस्थायी आधार]** पर पद हेतु निर्धारित प्रारूप में आवेदन विज्ञापन संख्याः **सीयूराज/आर/एफ.153/2023/भर्ती/3124 दिनांकित 08.12.2023** द्वारा आमंत्रित किये गये थे।

Application forms were invited in the prescribed format on the post of **Medical Officer (Female)** [purely on temporary basis] vide Advertisement No. CURAJ/R./F.153/Rectt./3124 dated: 08.12.2023.

विश्वविद्यालय द्वारा **चिकित्सा अधिकारी (महिला) [पूर्णतः अस्थायी आधार पर]** पद हेतु ऑफलाइन आवेदन पत्र जमा कराने की अंतिम तिथि **25 मार्च 2024** तक बढ़ायी जाती है। आवेदन, न्यूनतम पात्रता, आयु, एवं अन्य सेवा शर्तों के लिए कृपया विश्वविद्यालय की वेबसाईट www.curaj.ac.in पर जायें।

The University has extended the last date of submission of hardcopy of application form up to March 25, 2024 for the post of Medical Officer (Female) [purely on temporary basis]. For application, details of minimum eligibility, age other service conditions, please visit University Website www.curaj.ac.in

कुलसचिव (प्रभारी) Registrar (i/c)

दिनांकः 13.03.2024